是德科技
E4991B 阻抗分析仪
1 MHz 至 500 MHz/1 GHz/3 GHz
标配 3 年保修
标准配置为您提供更出色的可靠
性——是德科技为所有阻抗分析仪提
供全球范围内的 3 年保修覆盖。是德
科技的产品可靠性和覆盖范围组合具

1. 需要使用选件 001
13 | Keysight | E4991B 阻抗分析仪－手册
订购信息
E4991B 阻抗分析仪
 ‾ 测试头
 ‾ 包含扭矩扳手的 7 毫米校准套件
 ‾ 电源线
 ‾ 安装指南
 ‾ IO 程序库光盘
型号-选件 描述
E4991B-050 1 MHz 至 500 MHz
E4991B-100 1 MHz 至 1 GHz
E4991B-300 1 MHz 至 3 GHz
E4991B-001 直流偏置
E4991B-002 材料测量固化软件
E4991B-007 温度特征测试套件
E4991B-010 探针台连接套件
其他选件
E4991B-1E5 高稳定性
E4991B-810 添加键盘
E4991B-820 添加鼠标
E4991B-1CM 机架安装套件
E4991B-1CN 前把手套件
E4991B-1CP 机架安装和前把手套件
E4991B-1A7 ISO 17025 一致性校准
E4991B-A6J ANSI Z540 一致性校准
型号-选件 描述
E4991BU 升级套件
E4991BU-100 从 500 MHz 升级至 1 GHz
E4991BU-300 从 1 GHz 升级至 3 GHz
E4991BU-301 从 500 MHz 升级至 3 GHz
E4991BU-001 添加直流偏置
E4991BU-002 添加材料测量固化软件
E4991BU-007 添加温度特征测试套件
E4991BU-010 添加探针台连接套件